eareat, reumque se divino judicio existere de per-

petrata iniquitate cognoscat, ct a sacratissimo cor-

,pore ac sanguine Dei et Domininoslri Jesu Christi

alienus fial, alque in exlremo examine dislrictse p
•ultioni subjaceat. Cunctis autem hsecobservantibus

et siepefatam B. Jacofai ecclesiam venerantibus sit

pax Domini nostri Jesu Chrisli, quatenus et faic

fructum bonse actionis percipiant, et apud distric-

tum judicem praemia oeternse pacis inveniant.

Amen.

Scviplum per manum Pelvi iiotarii regionarii a

^criniis sacri palatii.

Ego Paschalis sanctaecalholicse Ecclcsiseepisco-

pns.
Datum Laterani per manum Joannis S. Romanae

Ecclesise diaconi cardinalis n Kal. Januar., indic-

lione x, anno Incarnationis Dominicx 1102

[1101], ponlificalus autem domini Paschalis papa;
i!i. I

LVII.

A'd Diducum Compostellanumepiscopnm.— De rc-
formandis inoribus istius Ecclesimdeformibus,qui
:per bella in eum irrepserant.

(Anno 1101.)

[MANSI,Concil. XX. 4001.]

PASCIIALISepiscopus, sevvus servorum Dei, vene-

rabili DIDACOCompostellanb episcopo, salulem et

apostolicam benedietionem.

Ecclesia quarii:regendam,^!disponente Domino,
suscepisti, "janiflliii,'etiamyciim pastorem habere

viderelur,' pasibiis solatiis^igiift/.Idcirpo strenuilati

(18') Giialdus Bracarensis bbiif die 5-Dec. ainiii
Ii09.-Eo'.autem anno invitatio facta ad •cO*QGiifi.i:m;'

A fcuoevigilantius insistendum est, ut in ea rite omuia

juxta normam sedis apostolicaedisponantur. Cardi-
nales in Ecclesia tua presbyteros seu diaconos tales

constitue, qui dighe valeanl commissa; sibi ecele-
siastici regiminis onera sustinere. Porro quae pre-

sbylerorumintersurit, presbj;teris; qusediaconorum,
diaconibus committaritur, ut in aliena dispendia
nullus obrepat. Si qui sane ;ante Romanse legis
susceptionem secundum communem palriseconsue-

tudinem conjugia contraxerunt, nalos ex eis filios

neque a saecularineque a dignitate. ecclesiastica re-

pellimus. lllud Omnino incongruura est, quod per
regionem veslram monachos cum sancfimonialibus
habitare audimus, ad quod resecandura experientia
tua immineat; ut et qui inprsesentiarum simul

sunt, divisis longe habitaculis separcntiir, p.rout
arbitvio et religiosorura virorum consilio melius

visum fuerit, neque in postertim.consueludo hujus-
modi praeeimaiur.

Datum Laterani, Incarnationis Dominicse anno

millesimo centesimo tertio [priino], npstri ponlifi-
catus quarlo [secundo].

LVIII.
Ad Bernardum Toletanum,. Giraiaum Bracaren-

sem, etc. —Iiiosjubet ad synodum venire Rotnm
habendam.